様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様

住所　岩国市
申請者　自治会名
会長名　　　　　　　　　㊞
電話番号

岩国市コミュニティ集会所整備事業補助金交付申請書

　岩国市コミュニティ集会所整備事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	集会所の名称

	集会所所在地
	岩国市

	集会所延床面積
	㎡

	工事の種別
（いずれかに○を付けてください。）
	新築　　・　　増改築　　・　　修繕

	経費
	[bookmark: _GoBack]円

　（添付書類）
　　⑴　団体規約及び役員名簿
　　⑵　団体活動計画表
　　⑶　収支予算書
　　⑷　見積書（写し）
　　⑸　設置位置図及び平面図
　　⑹　土地の使用承認書（写し）※経年に伴う建物の修繕の場合及び集会所の土地が自治会所有の場合は省略可
　　⑺　登記事項証明書、契約書等建物又は土地の所有又は使用についての権利を証する書類（写し）※経年に伴う建物の修繕の場合及び所有者が岩国市のときは省略可
　　⑻　集会所の管理運営に関する予算書